ρομηνία έκδοσης 27-06-2019) του Προϊσταμένου του Τε-
λωνείου Κήπων επιβάλλεται στον (επώνυμο) MASARWA 
(όνομα) BASHAR γεν. στις 28-05-1995 στο ISRAEL, αγνώ-
στου διαμονής, άνευ λοιπών στοιχείων.

ΠΡΟΣΤΙΜΟ: 5.638,15 €
Τ.Χ.(2%): 112,76 €
ΟΓΑ (20% επί Τ.Χ.): 22,55 €
Σύνολο: 5.773,46 € (πέντε χιλιάδες 

επτακόσια εβδομήντα τρία 
ευρώ και σαράντα έξι λεπτά)

Κηρύσσουμε τον ανωτέρω προσωπικά υπόχρεο για 
την εξόφληση ολόκληρου του ποσού.

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για παράβαση μη υπο-
βολής δήλωσης ρευστών διαθεσίμων, σύμφωνα με την 
παρ. 8 του άρθρου 147 του ν. 2960/2001.

Ο Προϊστάμενος

[...]

Τελωνείου Κήπων επιβάλλεται στον ANTON (επώνυμο) 
CONSTANTIN (όνομα) του ΜΙΗΑΙ και της CATINCA γεν. 
στις 12-04-1980 στο DOROHOI, αγνώστου διαμονής, 
άνευ λοιπών στοιχείων.

ΠΡΟΣΤΙΜΟ: 8.899,02 €
Τ.Χ.(2%): 177,98 €
ΟΓΑ (20% επί Τ.Χ.): 35,60 €
Σύνολο: 9.112,60€ (εννέα χιλιάδες 

εκατόν δώδεκα ευρώ και 
εξήντα λεπτά)

Κηρύσσουμε τον ανωτέρω προσωπικά υπόχρεο για 
την εξόφληση ολόκληρου του ποσού.

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για παράβαση μη υπο-
βολής δήλωσης ρευστών διαθεσίμων, σύμφωνα με την 
παρ. 8 του άρθρου 147 του ν. 2960/2001.

Ο Προϊστάμενος